
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 
Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Affidamento della progettazione di fattibilità tecnico economica, progettazione 

definitiva, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 

dell’intervento denominato "Museo Civico 'Cola Filotesio' (Ex Chiesa di S. Emidio)" nel Comune di 

Amatrice (RI) - Codice Opera: OOPP_M_006_2021- CUP: C79J21038380001 - CIG: 880959756C 

Importo a base di gara: € 352.262,88 IVA e oneri di legge esclusi 

Divisione in lotti: no 

Procedura: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 8, comma 1, lettera e), dell’Ordinanza speciale n. 2 del 

6 maggio 2021 

Luogo di esecuzione: comune di Amatrice (RI) [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 71221000-3 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso ai sensi dell’art. 8, comma 2, dell’Ordinanza speciale n. 2 

del 6 maggio 2021 

Ditte invitate: LABORATORIO PER L'ARCHITETTURA STORICA STP SRL - SIDOTI ENGINEERING 

SRL - INNOVATIONS SRL - INGEGNA S.R.L. - ARCH. LUIGI FIORAMANTI 
Offerte pervenute: n. 4 

Aggiudicazione: Determinazione n. A02224 del 15/11/2021 

Aggiudicatario: SIDOTI ENGINEERING SRL, con sede legale in Via Borgo Garibaldi 33, 00041 

Albano Laziale (RM), [codice NUTS ITI43] - P. IVA: IT12502151009 

Ribasso offerto: 61,77% - Importo contrattuale: € 134.670,10 IVA ed oneri di legge esclusi.  

Durata: 60 giorni. 

Pubblicazioni: Avviso indagine di mercato GUUE n. 2021/S 126-332741 del 02/07/2021; GU 5a Serie 

Speciale - Contratti Pubblici n. 76 del 05/07/2021 - Avviso appalto aggiudicato GUUE n. 2022/S 032-

082513 del 15/02/2022; GU 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 21 del 18/02/2022. 

Altre informazioni: Responsabile Unico del procedimento: Arch. Gabriele Ajò - e-mail: 

gajo@regione.lazio.it - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve farsi 

riferimento agli atti della procedura e in particolare al suddetto provvedimento di aggiudicazione. 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento       

Arch. Gabriele Ajò 

 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it

		2022-02-22T07:07:08+0000
	AJO GABRIELE




